







Dymsza oczekuje spotkania z... Koleczyńskim

Kilka tygodni temu donosiliśmy, że nasz mistrz olimpijski Chychła wystąpi w nowym filmie polskim (Jeden dzień w Warszawie...)

Niedzielne mecze bokserów

- I LIGA
Kolejarz Gdańsk - OWKS Lublin
Gwardia Warszawa - Gwardia Białostok

Kolejarz W-wa - Gwardia Lubl. w tenisie stołowym

W nadchodzącą sobotę i niedzielę odbędą się w Warszawie spotkania w tenisie stołowym między stowarzyszeniem Kolejarzem a Gwardią Lubl.

Pilkarski ręczni rozpoczynają II rundę mistrzostw

W pierwszych meczach II rundy finałowych rozgrywek o mistrzostwo Polski w piłce ręecznej drużyn męskich, które odbędą się w niedzielę 19 maja...

Siatkarki Unii Łódź proszą o zwrot walizki

Siatkarki Unii Łódź, które w niedzielę, 12 m. o godz. 19 w hotelu Polonia na Dworze Głównym...

Adnotacje Redakcji
Stanisław Ławieński, Poznań
Kuzmicka, Marjowita, Gościńska

Pod hasłami Frontu Narodowego sportowcy Opola organizują imprezy

Celem zamianifestowania włączenia się sportowców Ludowych Zespołów Sportowych do akcji przedwyborczej Frontu Narodowego...

W barwny defiladzie uczestników zawodów sportowych Opole — Szczecin odbyła się wielka manifestacja na rzecz Frontu Narodowego...

1500 sportowców Szczecina agitatorami i prelegentami Komitetów Wyborczych

Ostatnie tygodnie w ruchu sportowym na Pomorzu Szczecińskim upływały w atmosferze wyjątkowej pracy...

Wielką białką Szczecina był brak chociaż jednego odpowiedniego stadionu sportowego. W związku z tym sportowcy Szczecina postanowili w czynie wybozym wyremontować zabywany stadion Kolejarza...

W LZS-ach Banie, Brojce i Blotno zaplanowane były na rok 1952 wybudowanie boisk sportowych...

Z kart walki i pracy sportu robotniczego RKS Amator nie ugiął się

Robotniczy Sportowy Komitet O kręgowy w Bydgoszczy powstał w marcu 1934 roku...

Gdy piłkarze Amatora wywalczyli sobie miejsce w A klasie „Kurier Bydgoski” podzielił teni wyrażenie klubów robotniczych...

Najsilniejszym klubem robotniczym Okręgu był RKS Amator. Klub bydgoski skupiał w swych szeregach najbardziej uświadomioną część bydgoskiego proletariatu...

Wokół boiska — wiele, wiele ludzi — gdański proletariatski Gwar setek głosów. Gdańszczanie chcą się, bo tu, choć przez kilka godzin...

Osłabienia sportowe i wychowawcze Amatora przez długi czas miałyby być siłą hamującą...

Wolność wykonana

Wolność wykonana przez Polaka, który w roku 1937 RKS Amator zorganizował wielkie zawody...

Granatowa policja nie bardzo zachwycała była tym, że w lokalu Amatora zawsze jest gwaro i wesoło...

Jednak „Amator” był najsilniejszym klubem robotniczym Pomorza. Lecz nie tylko dlatego...

Mimo wszystko uczestnicy postanowili przeprowadzić próby w takich warunkach, jakie zastali...

Wreszcie do strony meły nadszedł Wiesław Chybowski, który prosił o zwrot walizki...

Kobieca lekkoatletyka zasiloną dopływem młodej krwi

TAK zwykle do tego roku było, że gdy mówiliśmy o lekkoatletyce, to pochwały za dobry poziom i postępy zbierali zawsze zawodnicy...

Nasze osiągnięcia nie kończą się zresztą na sprintach. Również i na dystansach do tej pory mało u nas popularnych...

Trzeba, aby trenerzy, którzy w czasie trwania sezonu zajmowali się przede wszystkim z zawodnikami czołowymi...

Przedmym teraz do konkurencji najsłabszych. Będą to 80 m pl. i skok wzwyż...

Skok w dal i rzuty, to znów konkurencje, w których możemy zanotować wyraźny postęp...

Do tego trzeba jeszcze dodać, że zarówno na 100 jak i na 200 m mamy na listach najlepszych...

Najlepsze wyniki lekkoatletek w biegniach sezonie

Table with 8 columns: R.P., 60 M., 100 M., 200 M., 400 M., 500 M., 800 M., 1000 M.

GORACE SERCA ZWALCZA ZIMNO

Mimo wszystko uczestnicy postanowili przeprowadzić próby w takich warunkach, jakie zastali...

Oceńając ogólnie tabelę kobiecą trzeba stwierdzić, że w porównaniu z latami poprzednimi poziom wzrost znacznie...

Oceńając dalszy rozwój zawodniczek, co widać chociażby przedstawia się sytuacja...

Tak więc oszczędzić możemy na przyszły rok stać na jeszcze wyższym poziomie...

Jak to z tego widać mamy wszelkie ku temu szanse i możliwości...

Chwila ożywionej krzątalinny przy pomocy sił w wodę idzie pierwszy ślizgacz...

INŻ. GAJEKCI STARTUJE NA ŚLIZGACZU

Zawarzący motory i zniknęły w dali, rozciągając na trasie ubezpieczenie, członków komisji...



